ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания общественной организации  «Добровольная народная дружина Куйбышевского сельского поселения»

с. Куйбышево

                 «19 » сентября 2014 года.

Присутствовали:

Курин В.В.
Хворостов И.И.
Рудаков Р.В.
Васильев С.А.
Тарасенко А.А.
Сумец В.И.
Варшавский Н.Н.
Терещенко С.В.
Хорошев В.С.
Мануков М.С.
Ведение собрания поручили:  Н.Н. Варшавский– председатель собрания;

                                                   В.С. Хорошев -  секретарь собрания.

Повестка дня:

1. О создании общественной организации «Добровольная народная дружина Куйбышевского сельского поселения»
2. О выборе командира «Добровольной народной дружины Куйбышевского сельского поселения».
3. О выборе штаба организации.
4. О выборе ревизора организации.

5. Об утверждении устава организации.

По первому вопросу выступил Хворостов И.И.
В выступлении были определены цели и задачи по созданию общественной организации «Добровольная народная дружина  Куйбышевского сельского поселения».

Постановили:
Создать общественную организацию «Добровольная народная дружина Куйбышевского сельского поселения».

Голосовали: «За» - 10, «против» - 0 , воздержалось - 0.

По второму вопросу выступил Терещенко С.В.
Было предложено избрать командиром организации   Курина Владимира Витальевича.
Постановили: избрать командиром – Курина  Владимира Витальевича.
Голосовали: «За» - 10, «против» - 0 , воздержалось - 0.

По третьему вопросу выступил  Рудаков Р.В.
Было предложено избрать штаб организации в количестве 3-х членов.
Постановили: избрать штаб организации в количестве 3-х членов.
Голосовали: «За» - 10, «против» - 0 , воздержалось - 0.

Был предложен персональный список членов штаба:

Рудаков Роман Васильевич;
Тарасенко Андрей Анатольевич;

Хорошев Виталий Сергеевич;
Голосовали: «За» - 10, «против» - 0 , воздержалось - 0.

По четвертому вопросу выступил  Сумец В.И.
Было предложено избрать ревизора организации – Манукова Михаила Сергеевича.
Постановили: избрать ревизором организации – Манукова Михаила Сергеевича
Голосовали: «За» - 10, «против» - 0 , воздержалось - 0.

По пятому вопросу выступил  Васильев С.А.
Было предложено ознакомиться и утвердить устав общественной организации «Добровольная народная дружина Куйбышевского сельского поселения».
Постановили: утвердить устав общественной организации «Добровольная народная дружина Куйбышевского сельского поселения»
Голосовали: «За» - 10, «против» - 0 , воздержалось - 0.

Председатель собрания: ____________ Н.Н. Варшавский
Секретарь собрания:       ____________ В.С. Хорошев